
TEAMBUILDING NA 
RANČI V JESTŘEBICÍCH



OBSAH:
RANCH JESTŘEBICE 1
PROČ TEAMBUILDING U NÁS? 2
AKTIVITY 3
 JÍZDA NA ČTYŘKOLKÁCH 3
 PAINTBALL 4
 STAŇTE SE BAGRISTOU 5
 WELLNESS 6
 JÍZDA NA KONÍCH 7
 LUKOSTŘELBA 8
 PROHLÍDKA VÝROBNY RANCHERSKÝCH SPECIALIT 9
 JÍZDA NA KOLE 10
 RYBAŘENÍ 11
 OSTATNÍ 12
 KOVBOJSKÝ SALOON S OBSLUHOU 13
 OPÉKÁNÍ ŠPĚKÁČKŮ 14
ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST 15
UBYTOVÁNÍ 16 
 PENZION 16
 SRUB 18
 APARTMÁNY 20
 MARINGOTKA 21
STRAVOVÁNÍ 22
DÁRKOVÉ BALÍČKY 23

Místo, kam se budete chtít vracet.



1

RANCH JESTŘEBICE

Řídíme  
se heslem: 

„Místo, kam 
se budete 

chtít vracet.“

O NÁS...
Ranch Jestřebice je netradiční místo uprostřed fascinující přírody České Sibiře, kde najdete stylové 
ubytování, výbornou gastronomii a mnoho možností vyžití. Strávit zde můžete skvělou dovolenou  
se svými blízkými, uspořádat firemní akci s klienty či kolegy nebo naplánovat oslavu či svatbu. 

Od roku 2019 je součástí areálu penzion Ranch, 
který nabízí stylové ubytování, konferenční sál  
a wellness. Dominantou celého ranče je stylový  
srub, kde je také možné se ubytovat. Pro dobro-
druhy tu pak máme útulnou maringotku uprostřed 
přírody. 

V samém centru vás náš saloon a vnitřní poseze-
ní v kovbojském stylu přenese na americký západ  
19. století. Lokálně dodávané suroviny z našich 
Rancherských specialit jsou zárukou kvality  
a venkovní grilování podtrhne atmosféru nespou-
tané přírody. 

Ranch Jestřebice nabízí ubytování různého stylu. 
Můžete se ubytovat v krásném venkovském  
penzionu Ranch Jestřebice s kapacitou 25 lůžek 
v 10 pokojích, ve dvou apartmánech s kapacitou  
8 osob nebo zvolit dominantu ranče, stylový 
srub s venkovní terasou a krásným výhledem.  
Pokud jste nenároční a chcete zažít nevšední 
 propojení s přírodou, máme pro vás k dispozici  
i krásnou maringotku.

5

6
7

8
9

2

3

4

1

10

12

P

P

P

11

UBYTOVÁNÍ:
1. - PENZION
2. - SRUB
3. - APARTMÁNY
4. - MARINGOTKA

AKTIVITY:
5. - KRUHOVÁ JÍZDÁRNA
6. - STODOLA
7. - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
8. - HŘIŠTĚ NA PETANQUE
9. - PÓDIUM

OBČERSTVENÍ
10. - PERGOLA
11. - KUCHYNĚ SRUBU
12. - RESTAURACE PENZION

P - PARKOVÁNÍ

MAPA AREÁLU:



PROČ TEAMBUILDING  
U NÁS?

Krásná příroda 
a mnoho  

zábavných  
aktivit!

ZBAVTE SE RUTINY A OBJEVTE 
RADOST VE VŠECH MOŽNÝCH 
AKTIVITÁCH...
Ranč Jestřebice je pro teambuilding přímo stvoře-
ný. Vaši představu detailně zpracuje manažerka ranče,  
která Vám poskytne individuální péči od prvního kontaktu  
až po realizaci teambuildingu. Kromě ubytování  
a gastronomického zážitku se postaráme i o týmové  
aktivity vašich kolegů. 

Pokud potřebujete zrealizovat školení v klidném prostředí,  
kde Vás nebude nikdo rušit, nabízí Ranč Jestřebice  
ideální podmínky. Poskytneme Vám soukromí,  
konferenční místnost pro realizaci školení, občerstvení  
i případné místo pro následné posezení.

Mezi nevšední zážitky zde patří jízda na koních, kolech  
či čtyřkolkách, utkání v lukostřelbě nebo paintballu  
a mnoho dalších aktivit. V blízkosti se nachází ski  
areál Monínec, který nabízí vyžití pro všechny lyžaře 
 a snowboardisty.

2 3

AKTIVITY

JÍZDA NA ČTYŘKOLKÁCH

NEBOJTE SE VYJET MIMO  
KOMFORTNÍ ZÓNU!
Jedna z velmi oblíbených aktivit na ranči je jízda na  
čtyřkolkách. Naše čtyřkolky jsou moderní, spolehlivé  
a připravené na výzvy terénu. S jejich pomocí se můžete vydat na 
dobrodružnou jízdu a objevovat krásy našeho ranče a okolních  
oblastí. Překonávejte nerovnosti terénu, projíždějte lesy a pole a 
užívejte si svobodu a vzrušení jízdy na čtyřkolce.

Jízdy se může zúčastnit maximálně 6 osob plus doprovod. Při této 
aktivitě je vždy vyškolený doprovod, který Vám ukáže základy  
a provede určenou trasou. Čtyřkolky jsou určeny dospělým  
osobám. Dále nabízíme i malý okruh přímo na ranči, kdy si každý 
může vyzkoušet jaké to je řídit čtyřkolku.



4

AKTIVITY

PAINTBALL

JAKO TÝM PORAŽTE NEPŘÍTELE  
A VYHRAJTE!
Máte hodně energie a potřebujete se pořádně vybít?  
Zapůjčíme vám paintballové přilby, oblečení, zbraně  
a munici. K dispozici je vytyčený prostor v našem lese.

Paintball je zábavná aktivita, která vyžaduje strategii, 
spolupráci v týmu, rychlé reakce a schopnost pláno-
vat a koordinovat akce. Je to také skvělá příležitost pro  
vypuštění stresu a prožití adrenalinového zážitku  
v bezpečném prostředí. 

Těšit se můžete na vzrušující a adrenalinový zážitek. 
Poskytneme Vám paintballové vybavení, zavedeme  
Vás na hřiště, instruktor vysvětlí pravidla a hru.  
Paintball je vhodný pro skupinu 6 - 12 osob.

AKTIVITY

ZKUSTE SI VYBAGROVAT  
SVŮJ PŘÍKOP!

Zamysleli jste se někdy nad tím, jaké to je ovládat bagr  
a tvarovat krajinu podle svého uvážení? Bagrování je nejen  
důležitou součástí stavebního průmyslu, ale také fascinujícím  
a adrenalinem nabitím zážitkem. Pokud hledáte novou výzvu  
a rádi byste si zkusili něco neobvyklého, bagrování může být 
právě to, co hledáte. Připravte se na dobrodružství plné síly  
a nezapomenutelných momentů.

Po základní instruktáži se naučíte bagr ovládat a budete pře-
misťovat zeminu, nebo vytvářet malý výkop. 
Během krátké chvilky Vám bagrování vyčistí hlavu a nebudete  
přemýšlet nad Vaší prací, co jste neudělal a co máte ještě  
udělat. 

Při bagrování je samozřejmě klíčová bezpečnost, proto budete 
pod dohledem instruktora, který vám vše vysvětlí.

STAŇTE SE BAGRISTOU

5



6

AKTIVITY

WELLNESS

PO NÁROČNÉM DNI, JE NEJLEPŠÍ
SI POŘÁDNĚ ODPOČINOUT...

Užijte si relaxaci a péči o sebe v příjemném a klidném  
prostřední v privátním wellness. Ranč Jestřebice po-
skytuje prostor, ve kterém si můžete vychutnat svůj 
čas s kolegy. Můžete se těšit na klidnou atmosféru  
bez rušivých vlivů. 

K dispozici je finská sauna pro 4 osoby, vířivka pro  
4 osoby a masážní vana.

 

AKTIVITY

JÍZDA NA KONÍCH

NEJKRÁSNĚJŠÍ POHLED  
NA SVĚTĚ JE Z KOŇSKÉHO HŘBETU!
Ke každému ranči patří koně. Na našem ranči jsou chováni 
celoročně ve výbězích.

Jízda na koni na Ranči Jestřebice je vhodná pro děti  
i dospělé. Bez ohledu na Váš věk nebo úroveň zkušeností,  
personál ranče se postará o to, abyste si užili  
bezpečnou a příjemnou jízdu. Ranč disponuje profe-
sionálními instruktory, kteří Vám mohou poskytnout 
výuku jízdy na koni nebo vás pouze povodí po ranči  
či v kruhové jízdárně za nepříznivého počasí. Jezdit  
u nás mohou zkušení jezdci i začátečníci.

Prostor ranče i okolní krajina nabízí malebná zákoutí,  
nádherný pohled na krajinu České Sibiře. Jízda probíhá 
pod vedením instruktora na jízdárně Ranche Jestřebice.  
I zkušený jezdec je vždy instruktorem vyzkoušen  
v jízdárně a až po společné domluvě lze vyjet do přírody.

7



8

AKTIVITY

LUKOSTŘELBA

ZAJÍMÁ VÁS LUKOSTŘELBA?
Lukostřelba je individuální sport, který vyžaduje soustředění, 
správnou techniku a kontrolu nad vlastním tělem. 

Před zahájením lukostřelby účastníci obdrží základní in-
strukce a bezpečnostní pokyny týkající se používání luku  
a manipulace se šípy. Lukostřelba poskytuje zábavu, výzvu  
a možnost trávit čas v přírodě.

9

AKTIVITY

PROHLÍDKA NAŠÍ VÝROBNY 
RANCHERSKÝCH SPECIALIT

VRACÍME POCTIVOST TRADIČNÍM
UZENINÁM!
Při výrobě našich produktů klademe největší důraz  
na výběr kvalitního masa. Naším hlavním cílem a prioritou 
je spokojený zákazník.
  
Používáme výhradně kvalitní české maso od farmářů  
z České Sibiře a okolí.

Náš sortiment zahrnuje více než 200 druhů výrobků jako 
jsou například párky, klobásy, šunky, salámy, paštiky, 
uzená masa, hotová jídla, polotovary a různé speciality. 
Stále se vyvíjíme, zkoušíme něco nového a společnými 
silami ladíme naše výrobky k dokonalosti. 

Jako třešničku na dortu Vám nabízíme prohlídku  
výrobny rancherských specialit s odborným výkladem 
zdarma pro skupiny od 10 osob.



10

AKTIVITY

JÍZDA NA KOLE

PROZKOUMEJTE OKOLÍ RANČE JESTŘEBICE...
Chcete si prohlédnout i vzdálenější krajinu České Sibiře a nechcete jet autem? Půjčte si kolo nebo 
elektrokolo a my Vám poradíme, kam se vydat a co od cesty očekávat.

Polní a lesní cesty vás provedou nádhernou krajinou. Místními silnicemi projíždí minimální množství 
aut a jsou jako stvořené pro delší výlety na kolech.

V případě, že byste si chtěli přivést kola vlastní, není problém je bezpečně uschovat.

K dispozici máme dvě elektrokola a čtyři horská kola. 

AKTIVITY

RYBAŘENÍ

11

NEJLEPŠÍ ZPŮSOB, JAK SI 
VYČISTIT HLAVU

Rybník je od ranče vzdálen 200 m a zajišťuje  
příjemné soukromí bez zbytečných vymožeností 
dnešní doby.

Malé posezení s ohništěm můžete využít na pří-
pravu Vámi ulovené ryby, nebo na přípravu mas  
a uzenin z našich Rancherských specialit.

V ceně rybaření je jedna ulovená ryba. 



AKTIVITY

OSTATNÍ

STOLNÍ TENIS
Ať už jste začátečník, který se teprve učí držet pálku, 
nebo zkušený hráč s precizním úderem, u nás si přijde  
na své každý. 
Stolní tenis na našem ranči nabízí skvělou příležitost  
pro aktivní odpočinek, zlepšení reflexů a strávení  
nezapomenutelných okamžiků v kruhu rodiny či přátel

KULEČNÍK
Kulečník přináší zábavu pro všechny věkové kategorie.  
U nás si můžete vychutnat přátelskou partii v příjemném 
prostředí našeho ranče. Kulečník je skvělý způsob, jak 
strávit večer s rodinou nebo přáteli, nechat za sebou kaž-
dodenní stres.

PETANQUE
Petanque, známá také jako boule, je populární francouzská 
hra, která se hraje na speciálně upraveném hřišti a využívá 
kovových koulí. Hráči se snaží házet své koule co nejblíže 
malé dřevěné kouli nazývané cochonnet (cíl). Hráči  
se střídají v házení koulí a snaží se dosáhnout co nejlepší-
ho umístění svých koulí na hřišti.

FITNESS CENTRUM
V ceně vašeho pobytu je moderně vybavené fitness  
centrum.

12

STYL DIVOKÉHO ZÁPADU
NIKDY NEOMRZÍ
Autentické prostředí kovbojského saloonu, široký výběr  
alkoholických i nealkoholických nápojů. K dispozici je repro  
soustava pro pouštění Vaší oblíbené hudby. V případě  
nepřízně počasí je zde krb a venkovní ohniště.

Saloon se pronajímá pouze s obsluhou. Pronájem saloonu  
se dá rozšířit o opékání špekáčků či grilování.

AKTIVITY

KOVBOJSKÝ SALOON 
S OBSLUHOU

13



14

OPÉKÁNÍ ŠPĚKÁČKŮ  
Z NAŠÍ VÝROBY

NIC VÁS NESPOJÍ VÍC, NEŽ  
OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ U OHNĚ

Praskání dřeva, mihotání plamínků a příjemné  
podvečerní letní teploty přímo vybízí k opékání chutných  
a nezaměnitelných špekáčků. Vraťte se s námi  
do dětských let a vychutnejte si lahodné špekáčky  
z Rancherských specialit.

Dostanete od nás dřevo, sirky, kuťáky a špekáčky.

AKTIVITY MÍSTO,  
KDE SE RODÍ 

NOVÉ NÁPADY 
A INOVACE. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST

CHCEME, ABYSTE SE U NÁS CÍTILI JAKO DOMA A VAŠE  
AKCE BYLA ÚSPĚŠNÁ A BEZPROBLÉMOVÁ.
V dnešní době, kdy je spolupráce a vzájemné vzdělávání v pracovním prostředí klíčové,  
nabízí náš penzion unikátní a útulnou konferenční místnost pro různé firemní akce  
a školení. Představujeme Vám prostor, který je ideální pro Vaše potřeby budování týmu, školení či 
workshopy.

Konferenční místnost je vybavena moderním projektorem a flipchartem, abychom  
zajistili plynulý průběh Vašich prezentací a aktivit. S kapacitou až 50 osob se v našem  
prostoru pohodlně usadí Váš tým či účastníci akce. Důležitou součástí naší nabídky je také  
zajištění 100% soukromí a klidu, který Vám umožní plně se soustředit na důležité okamžiky a obsah 
Vaší akce.

Kromě kvalitního prostředí Vám také nabízíme širokou škálu občerstvení, které připravíme  
dle vašich přání z vlastních zdrojů či od lokálních dodavatelů. Bez ohledu na to, zda preferujete 
lehké občerstvení během prezentace nebo plnohodnotnou obědovou pauzu, máme pro Vás řešení.

15



LEGENDA:
POKOJ 1 - 2 lůžka
POKOJ 2 - 2 lůžka
POKOJ 3 - 2 lůžka
POKOJ 4 - 2 lůžka
POKOJ 5 - 2 lůžka
POKOJ 6 - 3 lůžka
POKOJ 7 - 4 lůžka
POKOJ 8 - 2 lůžka
POKOJ 9 - 2 lůžka
POKOJ 10 - 4 lůžka

16

PLÁNEK PENZIONU:
UBYTOVÁNÍ

PENZION

16

STYLOVÉ A MODERNÍ POKOJE
Penzion Ranch Jestřebice nabízí 10 pokojů s kapacitou 
25 lůžek.K dispozici jsou dva čtyřlůžkové pokoje, jeden 
třílůžkový pokoj a sedm dvoulůžkových pokojů. Stylový 
interiér ze dřeva a kamene propojuje Ranch Jestřebice  
s atmosférou okolní přírody České Sibiře. Pokoje jsou 
standardně vybaveny wi-fi připojením, TV, mini barem  
a pohodlnými postelemi.

Bezplatné parkování je přímo u penzionu.
K ubytování lze přikoupit bohatou snídani připravovanou  
z delikates vlastní výroby. Restaurační menu  
je založeno převážně na české kuchyni z čerstvých  
surovin od místních farmářů. Každodenní čerstvost  
výrobků z našich Rancherských specialit Vás vrátí  
k tradiční poctivé chuti českých uzenin.

17



UBYTOVÁNÍ

SRUB

NEVŠEDNÍ A STYLOVÉ UBYTOVÁNÍ
Srub s venkovní terasou je dominantou ranče s výhledem 
na celý areál i místní přírodu. Luxusní, plně vybavený srub  
nabízí ubytování pro malé skupiny o kapacitě až 15 osob.  
Pro zajištění vašeho soukromí je k dispozici vlastní  
vybavená kuchyň.

Můžete si připravovat jídlo dle svých představ z vlastních 
surovin, nebo z Rancherských specialit, které najdete  
v místní prodejně. Nabízíme také dovoz veškerých  
potravin a nápojů na objednávku. Využití restaurace  
v Penzionu Ranch Jestřebice je samozřejmostí. Jako  
nadstandard nabízíme také možnost využít služeb  
soukromého kuchaře na celý den.

Součástí srubu je privátní wellness, kde najdete finskou 
saunu, vířivku a odpočinkovou zónu. Parkování u srubu  
je zdarma.

18

LEGENDA:
POKOJ 1 - 2 lůžka
POKOJ 2 - 4 lůžka
POKOJ 3 - 4 lůžka
POKOJ 4 - 2 lůžka
POKOJ 5 - 3 lůžka

PLÁNEK SRUBU:

GSEducationalVersion

1 3

5

1
5

15 × 200 × 250

L
D

1
5 900

1 970

D
1
3

P

900

1 970 D
1
2

P

900

1 970

D10
L

9
0
0

1
 9

7
0

D11

P

90
0

1 
97

0

D
1
6

P

900

1 970

D14
L

9
0
0

1
 9

7
0

1

WC SE

SPRCHOU

WC SE

SPRCHOU

2

KUCHYŇ + JÍDELNÍ

STŮL

OBÝVACÍ

POKOJ

SKLAD

PRÁDLA

GSEducationalVersion

1 3

5

1
5

15 × 200 × 250

D18
L

9
0
0

1
 9

7
0

D19
P

9
0
0

1
 9

7
0

P
D17

9
0
0

1
 9

7
0

WC S

VANOU
4

3

TV STĚNA 5
ZÁBRADLÍ

19



UBYTOVÁNÍ

MARINGOTKA

PRO NENÁROČNÉ
Maringotka je ubytování pro nenáročné cestovatele 
nebo pro ty, kteří chtějí zažít dobrodružství propojené  
s přírodou. Pět lůžek bez dalšího vybavení a vymožeností 
moderní doby vás přenese do dob dávno zapomenutých.

Na ohništi u maringotky si můžete ugrilovat rybu,  
kterou chytíte v našem rybníce, nebo grilovat čerstvé 
maso a uzeniny z naší výroby. Možnost využít stravování 
v penzionu.

Sociální zařízení je zhruba 30m od maringotky. Maringot-
ka je zateplená s topením uvnitř.

21

UBYTOVÁNÍ

APARTMÁNY

VAŠE SOUKROMÍ A KRÁSNÝ  
VÝHLED...
Dva apartmány jsou přímo uprostřed ranče s nádherným  
výhledem mimo hlavní budovu penzionu. Apartmány 
jsou dvoulůžkové s rozkládacím gaučem pro další  
dvě osoby. Přímo z okna tak můžete sledovat naše pastviny  
s koňmi a krávami. Stylový interiér ze dřeva a kamene  
propojuje. Ranch Jestřebice s atmosférou okolní přírody  
České Sibiře.

Naše apartmány jsou stylově vybaveny a najdete v nich 
vše co potřebujete. Možnost využít stravování v penzionu 
je samozřejmostí. 

20



VÍTEJTE U NAŠÍ NABÍDKY DÁRKOVÝCH BALÍČKŮ!

Chceme, aby Vaše dárky byly zářivé a jedinečné,  proto nabízíme možnost individuální grafiky  
na obalu dárkové krabice. Naši grafici jsou připraveni převést Vaše myšlenky na realitu a vytvořit 
obal, který oslní každého.

www.rancherskespeciality.cz
www.eshop.rancherskespeciality.cz

Plníme Vaše přání!
Nemusíte se o nic starat, připravíme obsah dárkového balíčku podle Vašeho výběru. Ať už  
preferujete darovat výběr rancherských specialit, nebo byste rádi originálně spojili naše vybrané  
lahůdky s vínem, medem či pivem, jsme tu, abychom Vaše přání splnili.

Jedinečné kombinace pro jedinečné okamžiky!
Náš sortiment Vám umožní skloubit chuťové preference a zajistit, že každý obdarovaný ocení 
Vaši pozornost. Buďte si jisti, že s naší nabídkou nikdy nešlápnete vedle.

Nikam se nepotřebujete hnát, my dorazíme až k vám!
Aby bylo všechno ještě pohodlnější, zajišťujeme dopravu přímo k Vám. Vaše spokojenost je  
pro nás prioritou. Umíme si poradit s jakýmkoliv množstvím dárkových balíčků, cena je vždy 
individuální 

Nabídněte dárky, které vyprávějí příběh, a nechte nás se o vše ostatní postarat. 
Využijte naši nabídku i v případě, že přemýšlíte o nevšedním dárku pro své zaměstnance nebo 
obchodní partnery. Jsme tu proto, abychom Vaše obchodní vztahy posunuli o krok dál.

S grafikou vám pomůže grafické studio:

www.kreatis.cz
info@kreatis.cz
+420 703 140 635

23

DÁRKOVÉ BALÍČKYDOBRÉ JÍDLO
JE ZÁKLAD

DOBRÉ  
NÁLADY

STRAVOVÁNÍ

NAŠE RESTAURACE
Restaurační menu je založeno převážně na české kuchyni.  
Každodenní čerstvost výrobků z našich Rancherských 
specialit Vás vrátí k tradiční poctivé chuti českých uzenin. 
Jsme schopni zajisit stravu po celý den, snídani,  
coffeebreak, oběd i večeři. Po společné domluvě  
zajistíme stravu výběrem z několika variant či rautem.

Restaurace je otevřena pouze pro hotelové hosty 
nebo si ji můžete pronajmout na firemní akci či večírek.  
Součástí restaurace je konferenční místnost s videopro-
jektorem a ozvučením. Kapacita restaurace je 80 míst. 

MOŽNOST GRILOVÁNÍ
Další možností v teplých měsících je grilování. Grilovat 
můžete sami - dovezeme vám náš grill a věci na grilování 
z místních Rancherských specialit. Od stejků  
po klobásy, v Rancherských specialitách si určitě vyberete.  
Nebo vám poskytneme kuchaře.

22



KONTAKT:  
+420 703 140 630

info@ranchjestrebice.cz
www.ranchjestrebice.cz

NAŠE ADRESA:  
Jetřebice 11

257 89, Heřmaničky


